PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Of ril) 591/ GAB1 / 2021

Ponte Nova, 03 de setembro de 2021.
À Sua Excelência o Senhor
Antônio Carlos Pracatá de Sousa
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Ponte Nova — MG

Assunto: Resposta, referente ao ofício n° 721/2021/SAPLUDGRI.

Senhor Presidente,

Em resposta ao oficio supracitado, referente as indicações abaixo relacionadas, da
Vereadora Raimunda da Conceição Gomes:

Indicação n° 547/2021 — colocar corrimão na Rua Sergipe, 321 — Vila Alvarenga — será avaliado o
local;

Indicação n° 548/2021 — trocar o transformador na Colônia da Pedra — esse tipo de solicitação
deverá ser realizado na CEMIG;

Indicação n° 549/2021 — colocar corrimão no Beco do China, Bairro de Fátima — será avaliado o
local;

Indicação n° 550/2021 — colocar braço de iluminação pública no Bairro Santa Lúcia, 68 — Pontal -
será avaliado.

Atenciosamente,

Wagner Mol Guimarães
Prefeito Municipal

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

iJIIIIIIOIuIIH
PROTOCOLO GERAL 1083/2021
Data: 08/09/2021 - Horário: 18:00

Administrativo

Av. Caetano Marinho, 306 - Centro - Ponte Nova/MG - CEP 35430-001 - Tel: (31) 3819-5454